
 

 

役員就任ご挨拶 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６月１２日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任致しました。 

 つきましては役員一同一致協力して社業の発展に精励いたす所存でございま 

すので、何卒一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

    敬具 

２０２０年６月 

                       （日本製紙グル－プ） 

    道 央 興 発 株 式 会 社 

代表取締役社長 山本 哲哉 

 

記 

 

代表取締役社長  山 本 哲 哉 

取  締  役  渡 邊  満 昭 (新任)        ツキサップ GC・クラ－ク CC 

                              総支配人 

取  締  役   山 本  武 明 (新任)        非常勤 

監  査  役  岡 原  鉄 郎        非常勤 

 

 なお、このたび退任いたしました前常務取締役総支配人 樋口忠雄は弊社専任 

アドバイザ－に就任いたしましたので併せてご高承のほどお願い申し上げます。 

 また、取締役 吉野幸治は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に対

して、厚く御礼申し上げます。 

以 上 


